Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a Giornata Attivita Esordienti A Treviso/Belluno
RISULTATI

200 Dorso

Montebelluna, Domenica 11/12/2022 ore 14:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

P NWMO O woabhNO N

GO ~NONEFE WM

OO ~NWEDNO A

Atleta

DAL MAS GINEVRA
RANON NICOLE SAMAR
STEVANATO ALLEGRA
PEDERIVA BEATRICE
BATTISTELLA ELEONORA
MARTINI GIOIA

MACCATROZZO MATILDE
SOLDAN ABIGAIL

CESCON MAILA

VECCHIATO MATILDE

MELI CHIARA

SORRENTINO AGNESE MARIA
VERONESE GINEVRA

MARSON GIULIA
BERGO GLORIA FLORA
MARTIN GIOIA

DA RE GIULIA

ALFIER MARTA
DANIELI VITTORIA
BELLESE AURORA
GENOVESE NOEMI

TRANQUILLINI GIORGIA
ZANLUNGO BEATRICE
SFOGGIA ANITA
ZHANG GIORGIA LINQI
MASETTO VIOLA

MIES CATERINA

ZILLI VITTORIA
MANISCALCO GIORGIA

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012

2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011

2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012

Foglion. 1
11/12/2022

Cat.: Esordienti A F

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD
MONTENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

ASD NATATORIUM TREVISO
ATTIVAMENTE AGORDINO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD/EST H20

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
NORD/EST H20

ASD ARCA NUOTO
NORD/EST H20
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO

STILELIBERO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO
MONTENUOTO

ASD ARCA NUOTO

Tempo

03:21.7
03:25.0
03:26.2
03:26.4
03:27.0
03:30.7

03:09.0
03:11.3
03:14.8
03:20.0
03:21.7
03:33.4
03:35.2

03:04.8
03:06.6
03:08.9
03:10.6
03:10.7
03:13.4
03:18.7
03:22.1

02:38.0
02:51.7
02:54.8
02:56.4
02:58.9
02:59.3
03:02.0
03:07.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

