

2a Giornata Attività Esordienti A Treviso/Belluno

Foglio n. 1 11/12/2022

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F

Montebelluna, Domenica 11/12/2022 ore 14:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	7	DAL MAS GINEVRA	2012	SPORTIVAMENTE BELLUNO	03:21.7	
2°	6	RANON NICOLE SAMAR	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	03:25.0	
3°	2	STEVANATO ALLEGRA	2012	STILELIBERO SSD	03:26.2	
4°	4	PEDERIVA BEATRICE	2012	MONTENUOTO	03:26.4	
5°	5	BATTISTELLA ELEONORA	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	03:27.0	
6°	3	MARTINI GIOIA	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	03:30.7	
Serie n° 3						
1°	7	MACCATROZZO MATILDE	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	03:09.0	
2°	5	SOLDAN ABIGAIL	2011	ATTIVAMENTE AGORDINO	03:11.3	
3°	6	CESCON MAILA	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	03:14.8	
4°	4	VECCHIATO MATILDE	2012	NORD/EST H2O	03:20.0	
5°	3	MELI CHIARA	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	03:21.7	
6°	2	SORRENTINO AGNESE MARIA	_	ASD NATATORIUM TREVISO	03:33.4	
7°	1	VERONESE GINEVRA	2012	NORD/EST H2O	03:35.2	
Seri	e n° 2					
1°	4	MARSON GIULIA	2012	ASD ARCA NUOTO	03:04.8	
2°	8	BERGO GLORIA FLORA	2012	NORD/EST H2O	03:06.6	
3°	3	MARTIN GIOIA		NOTTOLI NUOTO 74	03:08.9	
4°	1	DA RE GIULIA	2011	NOTTOLI NUOTO 74	03:10.6	
5°	2	ALFIER MARTA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	03:10.7	
6°	6	DANIELI VITTORIA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	03:13.4	
7 °	7	BELLESE AURORA	_	CENTRO NUOTO LE BANDIE	03:18.7	
8°	5	GENOVESE NOEMI	2011	ASD ARCA NUOTO	03:22.1	
Serie n° 1						
1°	4	TRANQUILLINI GIORGIA	2011	STILELIBERO SSD	02:38.0	
2 °	5	ZANLUNGO BEATRICE	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	02:51.7	
3°	2	SFOGGIA ANITA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	02:54.8	
4°	1	ZHANG GIORGIA LINQI		RANAZZURRA CONEGLIANO	02:56.4	
5°	3	MASETTO VIOLA		ASD NATATORIUM TREVISO	02:58.9	
6°	7	MIES CATERINA		ASD ARCA NUOTO	02:59.3	
7 °	8	ZILLI VITTORIA		MONTENUOTO	03:02.0	
8°	6	MANISCALCO GIORGIA	2012	ASD ARCA NUOTO	03:07.7	